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Approvato con .......... n. ......... del ................

Classe IV
Aree di intensa
attività umana

Classe V
Aree prevalentemente

industriali

Classe I
Aree particolarmente

protette

Classe II
Aree prevalentemente

residenziali

Classe III
Aree tipo misto

Classe VI
Aree esclusivamente

industriali

Classe di destinazione
d'uso del territorio

Periodi di riferimento

Diurno
(06:00 - 22:00)

Notturno
(22:00 - 06:00)

D.P.C.M. 14 Novembre 1997 art. 3 Tabella C:
Valori limite assoluti d'immissione - Leq in dB (A)

50

55

60

65

70

70

40

45

50

55

60

70

LEGENDA DELLE CLASSI ACUSTICHE

STATO DI FATTO

Classe IV

Classe VI

Classe V

Classe I

Classe II

Classe III

STATO DI PROGETTO

Classe IV

Classe VI

Classe V

Classe I

Classe II

Classe III

CLASSIFICAZIONE ACUSTICA COMUNALE
ANNO 2013

AI SENSI DEL D.P.C.M. 01-03-1991, DELLA L.Q. 447/95 E DELLA L.R. 15/2001
"Aggiornamento a seguito di
POC-Variante 7-PUA Benazzi"

LOCALIZZAZIONE TAVOLA

N

Fascia A - 100 m

Fascia B - 150 m

FASCE DI PERTINENZA STRADALE
(D.P.R. 142/2004)

Fascia A - 100 m

Fascia B - 250 m

FASCE DI PERTINENZA FERROVIARIE
(D.P.R. 459/1998)

Fascia C - 250 m
CONFINE COMUNALE

APRILE 2013

PROGETTAZIONE:
SIL ENGINEERING S.R.L.

PROGETTISTA:
DOTT. SANDONÀ CLAUDIO

RESPONSABILE AREA TECNICA:
ARCH. GHIRARDINI ALESSANDRO

COLLABORATORE AL PROGETTISTA:
ARCH. MONTICELLI LEONARDO

IL SINDACO: DOTT.SSA RITA CINTI LUCIANI IL SEGRETARIO: DOTT.SSA ROSARIA DI PAOLA


